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AYUNTAMIENTOS

CARRANQUE

CITACION PARA NOTIFICAR LIQUIDACIONES TRIBUTARIAS POR COMPARECENCIA

Al no ser posible realizar la notificacion a las personas o entidades que a continuacion se relacionan, de conformidad a lo
dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el presente anuncio se les cita
para que comparezcan por si o por medio de representante en las oficinas del Servicio de Recaudacion sitas en plaza de la Villa,
namero 1, en el plazo de diez dias, contados a partir del siguiente a la publicacion de este anuncio en el «Boletin Oficial» de la
provincia de Toledo, en horario de lunes a viernes, de 8,00 a 15,00 horas, a fin de que les sean notificadas las actuaciones llevadas a
cabo en el procedimiento que a cada uno les afecta, advirtiéndoles que de no comparecer en dicho plazo la notificacion se entendera
practicada a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del mismo.

Procedimiento: Notificacion de liquidacion tributaria.

ANEXO

Contribuyente

Moreno Sudrez, Raquel
Moreno Suarez, Raquel

Padilla Jiménez, M*® |Isabel
Padilla Jiménez, M® Isabel
Ramos Caballero, Miguel Angel
Ramos Caballero, Miguel Angel
Jimé&nez Parga, Juan Manuel
Jiménez Parga, Juan Manuel
Rodriguez Naranjo, M® Angeles

N.L.F.
52957819C Cf Planeta Neptuno, 1 Ent 1 - Parla

Domicjlio

52957819C C/ Planeta Neptuno, 1 Ent 1 - Parla
53463947X C/ Folique, 6 - Carranque
53463947X C/ Folique, 6 - Carranque
48999253F C/ Mirasierra, 7 - Carranque
48999253F C/ Mirasierra, 7 - Carrangue
49053409K C/ Miguel Hdez., 14 - Carranque
49053409K C/ Miguel Hdez., 14 - Carranque
99852001P Avda. La Mancha, 4 1°D - Leganes

Conce
Tasa Obras
lcio

Tasa Obras
Icio

Tasa Obras
Icio

Tasa Obras
lcio

Precio Pco Obra Ad.

Afioc  Objeto Tributario

2011 Obra C/ Miguel Hdez, 16
2011 Obra Cf Miguel Hdez, 16
2011 Obra C/ Folique, 2

2011 Obra C/ Folique, 2

2011 Qbra C/ Mirasierra, 7
2011 Obra C/ Mirasierra, 7
2011 Obra C/ Miguel Hdez, 14
2011 QObra C/ Miguel Hdez, 14
2011 Limpieza Finca

Principal
163,38€

415,87€
6,60€
16,80€
50,82€
129,36€
157,88€
401,88€
88,00€

Carranque.-El Alcalde, Marco Antonio Caballero Rodriguez.
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